

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		2300111603	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 96001 Zvolen IČO: 31628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: Fax: Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol Int.č.objednávky Zákazka Objednávka		0008 00/ 0405 107-0405/2023	
		ODBERATEĽ:			
		3481 Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava Koncový príjemca : Kontakt: IČO: 30807484 DIČ: 2020592332 Tel: Fax:			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		80,0000ks	0,3300	26,40	20%
Pero guľ.modré kov.spona MT Schneider K15					
		85,0000ks	0,3300	28,05	20%
Pero guľ. biele . kov. spona MT Schneider K15					
		120,0000ks	0,3300	39,60	20%
Pero guľ.modré kov.spona MT Schneider K15					
		1,0000ks	4,4400	4,44	20%
Zožit s tvrd. dosk. A4 200 list. link.Register					
		17,0000ks	0,1400	2,38	20%
Náplň OFFICE 765 do pera Schneider K15 0,5mm modrá					
		11,0000ks	0,3400	3,74	20%
Lepiaca páska 30x25 papierová					
		70,0000ks	0,3300	23,10	20%
Pero guľ.modré kov.spona MT Schneider K15					
		50,0000ks	0,3300	16,50	20%
Pero guľ. biele . kov. spona MT Schneider K15					
		3,0000ks	0,3300	0,99	20%
Pero guľ.červené kov.spona ČT Schneider K15					
		1,0000ks	0,3300	0,33	20%
Pero guľ. zelené kov.spona ZT Schneider K15					
		1,0000ks	4,4400	4,44	20%
Zožit s tvrd. dosk. A4 200 list. link.Register					
		50,0000ks	0,1400	7,00	20%
Náplň OFFICE 765 do pera Schneider K15 0,5mm modrá					
		11,0000ks	7,1100	78,21	20%
Dierovač Rapesco 835 Metal čierny /40 listov					
		131,0000ks	0,3300	43,23	20%
Pero guľ.modré kov.spona MT Schneider K15					
		9,0000ks	0,3300	2,97	20%
Pero guľ. biele . kov. spona MT Schneider K15					
		16,0000ks	0,3300	5,28	20%
Pero guľ.červené kov.spona ČT Schneider K15					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2300111603	Strana: 02	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

1,0000 0,0100 0,01 20%

Halierové vyrovnanie

Dodacie listy: 29.12.23/000995 ; 29.12.23/000996 ; 29.12.23/001113 ; 29.12.23/001004 ; 31.12.23/001126 ; 31.12.23/001011 ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	286,67 EUR	57,33 EUR	344,00 EUR
Suma netto:				286,67 EUR
Centové vyrovnanie:				0,00 EUR
Fakturované:				344,00 EUR
Uhradené:				0,00 EUR
Celkom k úhrade:				344,00 EUR

| 1